
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 

 

 

St
ro

n
a1

 

Poznań, dnia 16-01-2013 

 

EZ/350/135/2013/___55___ 

 

 

wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych  postępowaniem o zamówienie publiczne. 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 135/2013 Zakup i dostawa źródeł 

kalibracyjnych dla Zakładu Medycyny Nuklearnej. 
 

WYBÓR OFERT 

 Wielkopolskiego Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku 

przeprowadzonego postepowania  na w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta 

firmy: 

 
Biker Sp z o.o. 

Ul. Radarowa 62A 

02-137 Warszawa 

 

Cena oferty netto 38950,00,00   brutto 42066,00 

-oferta zgodna ze specyfikacją-uzyskała 100pkt  w ocenie ofert w kryterium „cena 100%” 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  20-01-2013 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w 

postępowaniu przetargowym nr 135/2013 – żródła kalibracyjne 

 

 

________________________ 

Data,  pieczątka i podpis 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

